Председателю СНТ «Агроном»
М.В.Медведеву
от члена СНТ «Агроном»
____________________________________________________________участок № _____________________
Зарегистрирован:___________________________________________________________________________ телефон: ______________________
электронная почта: _____________
______________________________

         Заявление.

Для заключения индивидуального договора энергоснабжения с ПАО «Саратовэнерго», прошу Вас предоставить акт о технологическом присоединении и разграничении балансовой принадлежности.

Приложения:

Согласие на обработку персональных данных.
Выписка из ЕГРН на земельный участок.
Копия паспорта (стр. 2, 3, 5).
Копия документов на электрический счетчик (паспорт).
Последняя копия чека об оплате членских взносов за электроэнергию.

_______________                                                                                    _________________________
       дата                                                                                                                                                                                подпись